
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

ManageMent  
vláken

Optická kazeta 
a ochrana svárů

Optická kazeta Solarix disponuje unikátním systémem pro 
vedení vláken jak ve vnitřní části, tak i na vnější části po jejím 
obvodu. Součástí optické kazety jsou dva dvoupatrové hřebínky, 
které společně pojmou kapacitu až 24 ochran svárů. Uchycení 
a konstrukční řešení výklopných hřebínků umožňuje vedení vláken 
pod nimi samotnými. Součástí sady je průhledné plastové víko, 
které díky jednotlivým úchytům umožňuje pevné stohování kazet. 
Pomocí přídavných plastových pantů je možné stohované kazety 
vyklápět. Vně optické kazety se nachází nástroj (plastový háček), 
který usnadňuje manipulaci při ukládání optických vláken.

Smrštitelná ochrana sváru Solarix, obsahující kovovou tyčinku, 
chrání svár optických vláken před poškozením či zlomením.  
Je kompatibilní s hřebínky v optické kazetě Solarix SXOK-24.

Šířka 168 mm

Hloubka 124 mm
Výška 12 mm
Váha 81 g
Barva modrá
Provozní teplota -40 až +60 °C

Označení Popis

SXOk-24 Optická kazeta pro 24 svárů

SXOS-45 Ochrana sváru Solarix 2,2 x 45 mm

SXOS-60 Ochrana sváru Solarix 2,2 x 60 mm

SXOK-24

SXOK-24 SXOS-45


